

## SAISTĪBU ATRUNA

### Pirms šīs mājaslapas lietošanas, lūdzu, rūpīgi iepazīstieties ar šīs saistību atrunas noteikumiem.

\*\*\*\*\*

Informācija par vērtspapīriem un to emitentiem (turpmāk tekstā Informācija) šajā mājaslapā tiek uzrādīta tikai nolūkā nodrošināt vērtspapīru tirgus efektivitāti un caurskatāmību. Visa šeit atrodama informācija ir tikai informatīva rakstura materiāls un nav uzskatāma par pārdošanas piedāvājumu (tajā skaitā par publisko piedāvājumu) vai uzaicinājumu pirkt Viļņas Fondu biržā (Lietuva), Rīgas Fondu biržā (Latvija) vai Tallinas Fondu biržā (Igaunija) kotētās (nekotētās) investīciju fondu akcijas vai par publikai pieejamo akciju pakešu daļas piedāvājumu vai kāda šeit aprakstītā produkta piedāvājumu.

Bez tam šajā mājaslapā publicētā informācija vai kāda tās daļa nav uzskatāma par mārketinga nolūkiem publicētu informāciju vai konsultāciju attiecībā uz investīciju ieguldīšanu.

Šīs mājaslapas navigācijas sistēma nodrošina piekļuvi informācijai, kas saistīta ar vērtspapīriem, kurus ir reģistrējušas attiecīgās Igaunijas, Latvijas, Lietuvas un Somijas finanšu un kapitāla tirgus uzraudzības institūcijas (Informācija par Igaunijas vērtspapīriem ir apzīmēta ar "EE", par Latvijas vērtspapīriem - ar "LV", par Lietuvas vērtspapīriem - ar "LT" un par Somijas vērtspapīriem – ar "FI"). Papildus šeit minētajiem noteikumiem jāatzīmē, ka:

- (i) Informācija ir paredzēta tikai to valstu pilsoņiem/ rezidentiem, kurās attiecīgie investīciju fondi ir nodibināti,
- (ii) Šādas investīciju fondu akcijas (attiecīgi apzīmētas ar "EE", "LV", "LT" vai "FI") atbilst publiskā piedāvājuma prasībām tikai tajā valstī, kurā atrodas tā finanšu un kapitāla tirgus uzraudzības institūcija, kura ir reģistrējusi minētās akcijas, un
- (iii) Neviena no šīm akcijām nekotējas un nav biržas darījumu priekšmets tajās valstīs, kurās šīs akcijas nav reģistrējusi vietējā finanšu un kapitāla tirgus uzraudzības institūcija, un
- (iv) šajā mājaslapā publicētajam investīciju fondu procentu maksājumu un dividenžu sadalījumam dažu valstu tiesībās ir noteikti ierobežojumi, un minētie līdzekļi nav pieejami visu to valstu iedzīvotājiem, kurās cirkulē šī informācija, un
- (v) personām, kuras nespēj izšķirties, vajadzētu meklēt profesionālu palīdzību un pirms naudas ieguldīšanas kādā fondā vajadzētu izlasīt šo fondu prospektus un iepazīties ar citiem juridiska rakstura dokumentiem.

\*\*\*\*\*

Kaut arī tiek darīts viss iespējamais, lai mājaslapā publicētā informācija būtu precīza un pilnīga, Viļņas, Rīgas un Tallinas biržas (turpmāk tekstā biržas) negarantē, ka informācija nesatur kļūdas, un neuzņemas atbildību par sekām, kuras radījusi iepriekšminētās informācijas izmantošana. Informāciju, kas publicēta šajā mājaslapā, atļauts mainīt bez iepriekšēja brīdinājuma. Biržas nenes nekādu atbildību par zudumiem, zaudējumiem vai kaitējumu, kas radies sakarā ar šīs tīmekļa vietnes nepieejamību vai tās darbatteici vai darbības aizkavējumiem.

#### Atsauces un saites

Attiecībā uz tiešajām un netiešajām atsaucēm uz citām Interneta lapām, par kurām biržas nenes nekādu atbildību, atbildības saistības ir piemērojamas tikai tajos gadījumos, kad biržas pārzina šo lapu saturu un to rīcībā ir tehniskas iespējas novērst šo lapu izmantošanu nelikumīga satura gadījumā.

#### Šīs saistību atrunas juridiskā spēkā esamība

Gadījumā, ja atsevišķas šī teksta daļas vai formulējumi nav vai vairs nav juridiski spēkā esoši (pilnībā vai daļēji), pārējo šī dokumenta daļu saturs un spēkā esamība tiek saglabāta.